



ՏՆՕՐԵՆ՝

[Signature]

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Ս.Ավետյան

Վանաձոր համայնքի թիվ 7 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ

գնումների փոփոխված պլան 2014

Պատվիրատուն Վանաձորի թիվ 7 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ

Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր

Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն

Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Զափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3144750
15872400	աղ յոդացված	ՇՀ	կգ	60	180	10800
15872400	աղ խոշոր	ՇՀ	կգ	10	220	2200
3222331	ծիրան	ՇՀ	կգ	20	250	5000
15331140	կաղամբ (թարմ)	ՇՀ	կգ	100	300	30000
15331140	կաղամբ (թարմ)	ՇՀ	կգ	30	300	9000
15331140	կաղամբ (թարմ)	ՇՀ	կգ	70	200	14000
15872100	կարմիր աղ. պղպեղ	ՇՀ	կգ	2	1900	3800
15332230	դեղձի մուրաբա	ՇՀ	կգ	10	1250	12500
3222332	դեղձ	ՇՀ	կգ	30	300	9000
15313000	կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	220	230	50600
15898000	խմորիչ	ՇՀ	հատ	10	180	1800
15331161	սոխ զլուխ	ՇՀ	կգ	20	350	7000
15331164	զազար	ՇՀ	կգ	20	200	4000
15321600	խնձորի հյութ	ՇՀ	կգ	50	500	25000
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	40	150	6000
15331168	սմբուկ	ՇՀ	կգ	40	150	6000
3221250	դդմիկ	ՇՀ	կգ	30	150	4500
15331139	լոլիկ	ՇՀ	կգ	50	200	10000
15331140	լոլիկ	ՇՀ	կգ	30	300	9000
15331167	խառր կանաչի	ՇՀ	կապ	70	200	14000
15112150	միս հավի 2կարգի	ՇՀ	կգ	180	1600	288000
15331163	բազուկ	ՇՀ	կգ	20	350	7000
15331164	բազուկ	ՇՀ	կգ	10	200	2000
15333100	տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	10	800	8000
15221000	խեկ	ՇՀ	կգ	40	1500	60000
15842310	կարամել մրգային միջուկով	ՇՀ	կգ	20	1300	26000
15842310	կոնֆետ շոկոլադ	ՇՀ	կգ	10	2200	22000
15131630	մսի պահածո	ՇՀ	կգ	130	930	120900
15511600	խտացրած կաթ	ՇՀ	հատ	160	580	92800
15111120	միս փափուկ 1կարգի	ՇՀ	կգ	130	3000	390000

15111110	միս տավարի 2 կարգի	ՇՀ	կգ	50	2500	125000
15112150	միս հավի 1 կարգի	ՇՀ	կգ	180	1600	288000
3142510	ձու	ՇՀ	հատ	150	55	8250
3142510	ձու	ՇՀ	հատ	1800	75	135000
15851100	մակարոն	ՇՀ	կգ	200	400	80000
15612180	ալյուր ցորենի	ՇՀ	կգ	120	320	38400
15612100	ալյուր կարտոֆիլի	ՇՀ	կգ	10	120	1200
15821200	թխած քաբիթ	ՇՀ	կգ	10	1400	14000
15332297	ջեմ խնձորի	ՇՀ	կգ	10	1300	13000
15332291	ջեմ ծիրանի	ՇՀ	կգ	10	1300	13000
15842300	պաքսիմատ	ՇՀ	կգ	40	200	8000
15831000	շաքարավազ	ՇՀ	կգ	240	365	87600
15412000	յուղ հալած	ՇՀ	կգ	45	2200	99000
15412200	յուղ բուսական	ՇՀ	լիտր	100	870	87000
15614100	բրինձ	ՇՀ	կգ	90	500	45000
15616000	հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	35	660	23100
15331153	ոսպ	ՇՀ	կգ	20	600	12000
3211400	զարեձավար	ՇՀ	կգ	10	480	4800
15331151	Լոբի հատիկ	ՇՀ	կգ	50	450	22500
15863000	կիսել	ՇՀ	տուփ	60	450	27000
15863200	թել կիտրոնով	ՇՀ	տուփ	5	500	2500
15863000	թել չոր	ՇՀ	տուփ	10	500	5000
15541100	պանիր	ՇՀ	կգ	15	2300	34500
5511100	կաթ	ՇՀ	կգ	300	420	126000
5512000	թթվասեր	ՇՀ	կգ	250	230	57500
15530000	կարագ	ՇՀ	կգ	60	2900	174000
15542100	կաթնաշոռ	ՇՀ	տուփ	250	420	105000
3222334	սալոր	ՇՀ	կգ	20	300	6000
	սննդային սոդա	ՇՀ	տուփ	1	300	300
15421100	յուղ բուսական	ՇՀ	լիտր	3	900	2700
15831000	շաքարավազ	ՇՀ	կգ	12.5	400	5000
15431100	հալած յուղ	ՇՀ	կգ	4	2050	8200
15530000	Կարագ սերուցքային	ՇՀ	կգ	2	2500	5000
15511100	կաթ պաստերիզացված	ՇՀ	լիտր	23	300	6900
15511600	խտ. կաթ	ՇՀ	տուփ	5	550	2750
15332191	մանդարին	ՇՀ	կգ	50	400	20000
15551600	մածուն	ՇՀ	կգ	20	260	5200
15851100	մակարոնեղեն	ՇՀ	կգ	13	380	4940
15512000	թթվասեր	ՇՀ	տուփ	19	210	3990
3222111	բանան	ՇՀ	կգ	15	950	14250
15332140	խնձոր	ՇՀ	կգ	30	250	7500
15542100	կաթնաշոռ	ՇՀ	կգ	19	330	6270
15551600	մածուն	ՇՀ	կգ	120	320	38400
15841300	կակաո	ՇՀ	տուփ	20	600	12000
15112160	հավի 2-րդ կարգի	ՇՀ	կգ	12	1400	16800
15614100	բրինձ	ՇՀ	կգ	3	500	1500
15111120	տավարի 1-ին կարգի	ՇՀ	կգ	12	3000	36000

15612180	մսի պահածո	ՇՀ	կգ	15	770	11550
15331153	ոսպ	ՇՀ	կգ	3	600	1800
15332410	չիր սալորի	ՇՀ	կգ	2	2500	5000
15842300	մասուր չոր	ՇՀ	կգ	5	400	2000
3222115	չամիչ	ՇՀ	կգ	7	1400	9800
	խնձորի չիր	ՇՀ	կգ	10	1200	12000
15332140	խնձոր	ՇՀ	կգ	16	300	4800
15331151	հատիկ լոբի	ՇՀ	կգ	5	850	4250
15331167	կանաչի	ՇՀ	կապ	2	150	300
15872400	աղ	ՇՀ	կգ	2	150	300
15842300	հալվա	ՇՀ	կգ	2	1400	2800
15333100	տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	1	700	700
15842300	հալվա	ՇՀ	կգ	20	1250	25000
ԱՅԼ ՄՆԱԴԱՄԹԵՐՔ						1352551
15313000	կարտոֆիլ	ԲԸԱՀ	կգ	230	965	221950
15331140	կաղամբ	ԲԸԱՀ	կգ	160	320	51200
15331161	սոխ գլուխ	ԲԸԱՀ	կգ	350	100	35000
15331164	գագար	ԲԸԱՀ	կգ	265	100	26500
15331163	բագուկ	ԲԸԱՀ	կգ	260	170	44200
15625000	սպիտակաձավար	ԲԸԱՀ	կգ	65.5	450	29475
15625000	հաճար	ԲԸԱՀ	կգ	65.5	650	42575
15541100	պանիր	ԲԸԱՀ	կգ	50	1900	95000
15811120	հազ/գնումը կատ. է քաղաք. կողմից	ՇՀ	կգ	1910	359.5	686645
15811200	բուլկի/գնումը կատ. է քաղաք. կողմից	ՇՀ	հատ	1017	118	120006
ԿԵՆՏԱՂԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						49950
	ամանի հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	19	550	10450
	սպիտակեցնող հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	10	250	2500
	երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2	1300	2600
	հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	6	875	5250
	գուգ. թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	30	150	4500
	գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	270	1350
	հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	16	650	10400
	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	250	2500
	լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	78	100	7800
	եռաբաշխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1300	2600
ԳՐԱՄԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						11000
30197631	թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	1	2200	2200
30192232	արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	17	100	1700
	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	5	150	750
	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	4	250	1000
301192121	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	19	50	950
	սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	2	300	600
	գիրք գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	2	800	1600
	հաշվիչ մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	1	2200	2200
ԴԵՂՈՐԱՅՔ						10000

	ասպիրին	ԲԸԱՀ	հատ	10	80	800
	պարացետամոլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	80	800
	ստրեպտոցիդ	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
	լեոմիցետին	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
	նոշպա	ԲԸԱՀ	հատ	3	200	600
	ադամանդե կանաչ	ԲԸԱՀ	հատ	3	150	450
	ջերմաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	3	500	1500
	բինտ	ԲԸԱՀ	հատ	5	170	850
	բամբակ	ԲԸԱՀ	հատ	3	300	900
	սանտավիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	60	600
	թանգիֆ	ԲԸԱՀ	հատ	1	800	800
	յոդ	ԲԸԱՀ	հատ	5	150	750
	պերօքսիդ	ԲԸԱՀ	հատ	3	150	450
	Այլ նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	80000	80000
99600000	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	53200	53200
ՄԱՍ 2 Ծառայություններ						
	Էներգետիկ ծառայություններ 4212					235200
65300000	Էներգիա	ԲԸԱՀ	դրամ	1	35000	35000
65200000	դիզ.վառելիք	ԲԸԱՀ	դրամ	1	200200	200200
	Կոմունալ ծառայություններ					48660
65100000	Զուր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	12210	12210
	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	36450	36450
64200000	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	60000	60000

Գնումների համակարգող՝  Լուսինե Վիրաբյան